284.316.758-29, GPC
ENGENHARIA E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.197.495/0001-07, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 80 4 19 119142-00, 80 4 19 225238-44 , no valor de R$ 396.596,90 (trezentos e noventa e
seis mil quinhentos e noventa e seis reais e noventa centavos), atualizado até 03/08/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SIDNEI CICERO LEAL DA SILVA
- CPF: 284.316.758-29, GPC ENGENHARIA E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA - CNPJ:
11.197.495/0001-07, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,